Formulaire | 1

Commune : Tavannes

Nombre de votants (bulletins déposés) :
Nombre de bulletins blancs :

Nombre de bulletins invalides :

Nombre de bulletins valides :

Désignation de la liste

01 Les Libéraux-Radicaux

02 Parti socialiste
03 Tavannes Avenir

Rapport des bulletins de vote

Elections a la Commission de gestion

Jour de I'élection : 30.11.2025

04 Union démocratique du Centre

Bulletins sans désignation de liste :
Total bulletins valides :

page : 1
N° OFS N° del'arr.
713 0
1'004
7
1
996
Bulletins Bulletins Total
non modifiés modifiés bulletins
118 51 169 (01)
154 44 198 (02)
204 64 268 (03)
130 52 182 (04)
179 179
606 390 996

Les sousignés confirment la justesse du rapport de bulletin de vote :

Le/la preS|dent

wp_1_befqm/V. 62.1.00

W]

Le/la’secrétaire :

Licence accordée & Tavannes
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Formulaire

Commune : Tavannes

Proceés verbal

Elections a la Commission de gestion
Jour de I'élection : 30.11.2025

page 1/2

N° OFS N°d'arr.
| 713 || 0 |

Nombre d'électeurs :

Hommes : 1012 Femmes: 1080 Total:  2'092 (81)
Nombre de votants (bulleting d@POSES) © ........ooveeceeeeeeeeee e 1'004 (82)
Participation : 47.99%

Nombré de BUllElifS BIAREET  rruemivmmmm e i s v s S S S s 7 (83)
Mombre de BUNSHNS IVBIHEE. 2. oo vimom omsssossmros i o s o s 1 (84)
NOMBrETde DUSTINS WANDBE!S mmmueumsmmsonmmmss s v o v s s A s A e e 996 (85)
Nonibre de bulleting non modifiSs ! ... i iaimiasse i v 606 (86)
Nombre de bulletins modifiés avec désignation de liste : ...............cccccoiiiiiiiiii 211 (87)
Nombre de bulletins sans désignation de liste : ... 179 (88)
Total des bulletins Valides © ... e 996 (85)
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Formulaire | 4 Procés verbal page 2/2

Elections a la Commission de gestion
Jour de I'élection : 30.11.2025

Commune : Tavannes N° OFS N°d'arr.
713 0

Nombre de Nombre de  Nombre de
suffrages suffrages suffrages

Désignation de liste . i ~_nominatifs complémentaires de partis

01 Les Libéraux-Radicaux 1'468 151 1619 (01)

02 Parti socialiste 1'347 216 1'563 (02)

03 Tavannes Avenir 2'044 71 2115 (03)

04 Union démocratique du Centre I b 208 1'509 (04)

Total 6'160 646 6'806 (96)

Nombre de suffrages individuels vides o . 188 (97)

Total des suffrages nominatifs, complémentaires et vides o 6'972 (98)

Controle final : Nbre total de suffrages : 6'972

divisé par nbre de mandats : 7 = nbre des bulletins valides : 996

Les sousignés comfirment la justesse du procés verbal ci-dessus :

Pour le comité électoral

Le/la président(e) : Le/ta secrétaire :

" g =

Lieu/Date :

@Q‘N\gs; ’30/14 Yong
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Formulaire | 5b Résultats page :

Elections a la Commission de gestion
Jour de l'élection : 30.11.2025

Arr. électoral : Tavannes N° d'arr.

Liste: 01 Les Libéraux-Radicaux Siéges :

Nom, profession et domicile des candidats :
Elu(s) :

1. Lab Anne-Sylvie, Employée de commerce
2. Hirt Jonathan, Collaborateur qualité

Pas élu(s) :

1. Eicher Bruno, Boucher Charcutier
2. Aebi Daniel, Chef de projet

Total des suffrages nominatifs :
Suffrages complémentaires :
Total des suffrages de partis :

713

__Nbre de suffrages :

476
432

343
217

1'468
151

Licence accordée & Tavannes 30.11.2025 - 15:38



Formulaire | 5b Résultats

page : 2

Elections a la Commission de gestion

Jour de I'élection : 30.11.2025

Arr. électoral : Tavannes

Liste: 02 Partisocialiste

Nom, profession et domicile des candidats :
Elu(s) :

1. Marchand Gilles, Architecte EPF
Pas élu(s) :

1. Guillod Christian, Ingénieur en informatique
2. Grandjean Louis, Pére au foyer

Total des 's'uffrage'é nominatifs :
Suffrages complémentaires :
Total des suffrages de partis :

Licence accordée & Tavannes

N° d'arr. 713

Siéges : 1

Nbre de suffrages :

552

403
392

1'347
216
1563
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Elections a la Commission de gestion

Jour de l'élection : 30.11.2025

Arr. électoral : Tavannes

Liste: 03 Tavannes Avenir

Nom, profession et domicile des candidats :
Elu(s) :

1. Paroz Marie-France, Coordinatrice facturation
2. Moy Claude-Alain, Collaborateur spécialisé

Pas élu(s) :

1. Cangiamila Catherine, Comptable
2. Kessi David, Conseiller commercial

Total des suffrages nominatifs :
Suffrages complémentaires :

Total des suffrages de partis:

Licence accordée & Tavannes
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N° d'arr. 713

Siéges : 2

Nbre de suffrages :

592
555

527
370

2'044

N A
215
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Elections a la Commission de gestion
Jour de I'élection : 30.11.2025

Arr. électoral : Tavannes N° d'arr. 713
Liste: 04 Union démocratique du Centre Siéges : 2
Nom, profession et domicile des candidats : Nbre de suffrages :
Elu(s) :
1. Zurcher Pierre-Yves, Paysagiste 494
2. Ramseier Fabrice, Technicien ET 432

Pas élu(s) :

1. Laubscher Béatrice, Comptable 375
Total des suffrages nominatifs : - 1'301
Suffrages complémentaires : - _ - 208

Total des suffrages de partis : 1509
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