Formulaire 1

Rapport des bulletins de vote

page:

1

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

Commune: Tavannes	N° OFS 713	N° de l'arr. 0
Nombre de votants (bulletins déposés)		1'004
Nombre de bulletins blancs :		7
Nombre de bulletins invalides :		1
Nombre de bulletins valides :		996

Désignation de la liste	Bulletins non modifiés	Bulletins modifiés	Total bulletins	
01 Les Libéraux-Radicaux	118	51	169	(01)
02 Parti socialiste	154	44	198	(02)
03 Tavannes Avenir	204	64	268	(03)
04 Union démocratique du Centre	130	52	182	(04)
Bulletins sans désignation de liste :		179	179	
Total bulletins valides :	606	390	996	

Les sousignés confirment la justesse du rapport de bulletin de vote :

Le/la président(e)	:
------------------	----	---

Le/la secrétaire ;

Procès verbal

page 1/2

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

Commune : Tavannes

N° OFS
N° d'arr.

713
0

Nombre d'électeurs :		
Hommes: 1'012 Femmes: 1'080 To	tal: 2'092	(81)
Nombre de votants (bulletins déposés) :	1'004	(82)
Participation : 47.9	9%	
Nombre de bulletins blancs :	7	(83)
Nombre de bulletins invalides :	1	(84)
Nombre de bulletins valides :	996	(85)
Nombre de bulletins non modifiés :	606	(86)
Nombre de bulletins modifiés avec désignation de liste :		(87)
Nombre de bulletins sans désignation de liste :	179	(88)
Total des bulletins valides :	996	(85)

Formulaire



Procès verbal

page 2/2

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

Commune : Tavannes

N° OFS
N° d'arr.

713
0

Désignation de liste	Nombre de suffrages nominatifs	Nombre de suffrages complémentaires	Nombre de suffrages de partis	
01 Les Libéraux-Radicaux	1'468	151	1'619	(01)
02 Parti socialiste	1'347	216	1'563	(02)
03 Tavannes Avenir	2'044	71	2'115	(03)
04 Union démocratique du Centre	1'301	208	1'509	(04)
Total	6'160	646	6'806	(96)
Nombre de suffrages individuels vides			166	(97)
Total des suffrages nominatifs, complémentaires et vides			6'972	(98)

Contrôle final: Nbre total de suffrages:	6'972		
divisé par nbre de mandats :	7	= nbre des bulletins valides :	996

Les sousignés comfirment la justesse du procès verbal ci-dessus :

Lavannes, 30.11.2025

Pour le comité électoral

Le/la président(e):

Le/la secrétaire :

Lieu/Date:

wp_4_bef.qrp / V. 74.1.00b

Licence accordée à Tavannes

Résultats

page: 1

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

N° d'arr. 713 Arr. électoral : Tavannes

Sièges : Liste: 01 Les Libéraux-Radicaux 2

Nom, profession et domicile des candidats :	Nbre de suffrages :
Elu(s):	
 Lab Anne-Sylvie, Employée de commerce Hirt Jonathan, Collaborateur qualité 	476 432
Pas élu(s):	
 Eicher Bruno, Boucher Charcutier Aebi Daniel, Chef de projet 	343 217
Total des suffrages nominatifs : Suffrages complémentaires :	1'468 151
Total des suffrages de partis :	1'619

Résultats

page: 2

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

N° d'arr. 713 Arr. électoral: Tavannes

Sièges : Liste: 02 Parti socialiste 1

Nom, profession et domicile des candidats :	Nbre de suffrages :
Elu(s):	
Marchand Gilles, Architecte EPF	552
Pas élu(s) :	
 Guillod Christian, Ingénieur en informatique Grandjean Louis, Père au foyer 	403 392
Total des suffrages nominatifs : Suffrages complémentaires :	1'347 216
Total des suffrages de partis :	1'563

Résultats

page: 3

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

N° d'arr. 713 Arr. électoral: Tavannes

Liste: 03 Tavannes Avenir Sièges : 2

Nom, profession et domicile des candidats :	Nbre de suffrages :
Elu(s):	
 Paroz Marie-France, Coordinatrice facturation Moy Claude-Alain, Collaborateur spécialisé 	592 555
Pas élu(s) :	
Cangiamila Catherine, Comptable	527
Kessi David, Conseiller commercial	370
Total des suffrages nominatifs :	2'044
Suffrages complémentaires :	71
Total des suffrages de partis :	2'115

Résultats

page:

4

Elections à la Commission de gestion Jour de l'élection : 30.11.2025

Arr. électoral : Tavannes N° d'arr. 713

Liste: 04 Union démocratique du Centre Sièges: 2

Nom, profession et domicile des candidats :	Nbre de suffrages :
Elu(s):	
Zürcher Pierre-Yves, Paysagiste	494
2. Ramseier Fabrice, Technicien ET	432
Pas élu(s) :	
1. Laubscher Béatrice, Comptable	375
Total des suffrages nominatifs :	1'301
Suffrages complémentaires :	208
Total des suffrages de partis :	1'509